
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 3 de janeiro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01353 | Caderno 1

Pregão Presencial

 

 

EXTRATO Nº 001/2023– AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 001/2023 – PREGÃO PRESENCIAL 001/2023 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
PÃES, BOLOS E DERIVADOS PARA ATENDER A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA REDE DE EDUCAÇÃO 
BÁSICA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. O pregoeiro realizará sessão pública designada 
para às 08:00 (horário de Brasília) de sexta-feira, 13 de janeiro de 2023. Local: Sala de Licitação no prédio da 
Prefeitura Municipal, sediada na Rua Dr. Mário Dourado, nº 16, Centro de João Dourado/BA. Informações e íntegra 
do edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet por exigência do §1º do art. 21 
da Lei 8.666/93 c/c Lei 10.520/02, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão 
publicados no Diário Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  

 

João Dourado, 03 de janeiro de 2023.  
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 18B4409284DD07BBCB48C1381F95B087



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 3 de janeiro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01353 | Caderno 1

 

 

EXTRATO Nº 002/2023– AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 002/2023 – PREGÃO PRESENCIAL 002/2023 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
CARNES PARA ATENDER A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA REDE DE EDUCAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO 
DE JOÃO DOURADO/BA. O pregoeiro realizará sessão pública designada para às 09:00 (horário de Brasília) de 
sexta-feira, 13 de janeiro de 2023. Local: Sala de Licitação no prédio da Prefeitura Municipal, sediada na Rua Dr. 
Mário Dourado, nº 16, Centro de João Dourado/BA. Informações e íntegra do edital no site 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet por exigência do §1º do art. 21 da Lei 8.666/93 
c/c Lei 10.520/02, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário 
Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  

 

João Dourado, 03 de janeiro de 2023.  
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 18B4409284DD07BBCB48C1381F95B087


		2023-01-03T14:14:07-0300




